
お客様各位 株式会社ゼットアールシー・ジャパン　　
代表取締役社長　関　和典　　

拝啓　時下益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年来運送業者各社の運賃値上げが相次ぎ、弊社に対しても実施されました。

此れ迄、運賃及び資材等の値上げにつきましては、弊社にてコストを吸収致し、価格

の維持に努めて参りました。

しかしながら、今回の更なる大幅な運賃値上げ実施に対しては、弊社の企業努力のみ

でコストを吸収し、運賃を現状維持して行く事が困難な状況となりました。

就きましては、不本意ながら2018年9月1日出荷分から運賃の値上げをさせて頂きたく

存じます。

今回の運賃改訂につきまして、何卒ご理解を賜ります様宜しく願い上げます。

併せて、今後共弊社製品に対し変わらぬご愛顧の程賜ります様宜しくお願い申し

上げます。

敬具

2018年6月29日

運賃値上げのお知らせ

〒100-0004　東京都千代田区大手町2-2-1　新大手町ビル７Ｆ

[TEL] 03-3244-3830 [FAX] 03-3244-3997 [URL] http://www.zrc-japan.com [E-mail] info@zrc-japan.com


